Horror

Pan

Cura

& pro virtute gratia: sine qua nullus virtus perfecta. Pro natura autem dea naturae apparuisse dicit: hoc est cybeleniuersum representantem. nam stellae in fronte coelum stellatum significant: color igneus in facie: sphaera ignis: & ita reliqua facile intelliguntur: quod Seruius pana hinc dicit. Nam pan inquit dicit omne: quasi totum nivitum. habet enim cornua ad similitudinem solis radiorum & lunae cornuum: rubet eius facies ad aetheris imitationem: in pectore nebridae habet stellatam ut stellas imitantur pars inferior hispida: propter arbores & feras: caprinos habet pedes ut ostendat terrae soliditatem &c. dicit autem pan ex demogorgone & chao una cum tribus parcis natus. sed ad ordinem redeo. Dux animus catharinæ. scilicet impellit tantu aestu. id feruore cura: (quia cura dicitur eo quod cor vrat) ecce duas species feminæ: vultu & incessu veredo: adiungunt non procul quartum una pueris. id multum similis Cybeli quod mater deum dicitur. id tellus seu natura ipsa: turrita caput. id habens caput turritum & turribus ornatum: propter altitudinem coelorum: quod puer & stellata fronte. id hinc fronte stellata: propter firmamentum & planetas (& est locutio poetica. synecdochen enim oratores fugiunt) ignis color hoc est rubicundus: quod possit referre. id representare pana (enim enim facie serui rubere dicit. facit autem pan in acto pana non panem) est super in ore. id vultu eius: nebulæ: quod regionem aeris representat: per uolitatem personæ super eius: & volucres ludunt in gyro aero: alis versicoloribus. id diuersorum colorum. Venter habet aquora & puppes pictas per aquora: & greges squamiferi. id pisces natat caudis flexis: & pennis arrectis per caerulea. id maria cœrulei coloris: & volat. id celeriter mouetur ludo fugaci. id simulando fugi in ludo: per scopulos & saxa: & algæ. id herbæ marinæ viride. Inferius. id in parte inferiori super sunt: capsulae herbofisi. id prata & flumina curuata rupibus. & excelsim otites appositorie cacumina nemorosa inaequali vertice. id vertice inaequali hinc: & pecudes et tecta humana. id mansiones & domicilia hominum: atque lepores auriti. id magnas aures hinc: (sic etiam a vergilio appellatur) & dorcades. id capre silvestres: flexis cornibus. id flexa & depresso cornua hinc: errant. id vagans pascedo per saltus incultos: & rura inuia: & dampna timidi (sic in buco. Cum canibus timidi venient ad pocula dampna) & cervi tollentes. id portantes cornua ramosa spaciatur in agris vacuis. Haec super est natura: patens. id mater rerum quod amplectens dulcibus vlnis oravirginis: inquit o filia: quid. id ad quod mergeris. id obrueris euris & tanta follitudo: citudine. Contemplare meum decus & mea maxima regna: & carpe de nostris opibus. id facultatibus & diuitijs sancta solatia: & hoc curis expulsis animo: sicut solebas ante. id in priore iuueta. Terra / fretum. id mate: nubes. id aer: coelum versatile. id versatur: hoc est assidue vol-